
UCHWAŁA NR /y\.W ..... 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

M

iIat)j.irPnl& 016 r.z dniaUŁ7ń&V7p 

w sprawie zmiany budżetu na 2016 rok

40 IŁ

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
814) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i poz. 1257) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/91/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
2.559.704,34 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu Łowickiego, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych,”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustała się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.974.609,82 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 1.414.905,48 zł, zgodnie z tabelą 10.”;

3) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 91.332,00 zł,
2) celowe w wysokości 121.500,00 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 103.200,00 zł,
b) realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w rodzinach zastępczych w wysokości 

18.300,00 z ł”;
4) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;
5) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;
6) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;
7) tabela nr 10 przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 

do niniejszej uchwały;
8) załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2016 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 6 do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY EABY

,  Z-iT-iT --.łi4v kAf Loimiko





) >

Dochody Powiatu Łowickiego

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

Rady Powiatu Łowickiego 
z dni^i.^W W U ^O lć r.

x x w  M

Zwiększenia:
z  tego :

z  teg o : z  teg o :

D l. R e z d z . § N azw a
D o c h o d y
o g ó łem
(4 + 1 2 )

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )
w ła s n e

z  z a k re s u  a d m . 
r z ą d o w e j  i 

in n y ch  
z le c o n y c h  j s f  

u s ta w a m i

r e a l iz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i  

a d tu ,  rz ą d o w e j

r e a l iz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

łu b
p o ro z u m ie ń  z  

j s t

ś ro d k i  n a  
z a d a n ia  
b ież ące  z  
u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n i jn y c h

d o ch o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  
m a ją tk u

d a c h  o d y z t y  fu lu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p r a w a  u ż y tk o w a n ia  
w iec zy s teg o  w  

p ra w o  w ła sn o śc i

d o ta c je  i 
ś r o d k i

p rz e z n a c z a n e  
n a  in w e s ty c je

ś r o d k i  n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n i jn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 U 12 13 14 15 16

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 3 67  257 ,79 3 6 7  2 5 7 ,79 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 3 6 7  2 57 ,79 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia la ln o ś i 3 67  2 5 7 ,7 9 3 6 7  2 5 7 ,7 9 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 7  2 57 ,79 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2 0 5 7 D o tac je  c e lo w e  w  ram ach  p ro g ram ó w  
fin an so w an y ch  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w  
eu ro p e jsk ich  o ra z  śro d k ó w , o k tó ry ch  
m o w a  w a r t .  5  ust. 3 p k ł 5 !i(. a  i b 
ustaw y, łu b  p ła tnośc i w  ram ach 
b u d że tu  ś ro d k ó w  eu ro p e jsk ich , 
realizo w an y ch  p rz e z  je d n o s tk i 
sam o rząd u  tery to ria lnego

341 168.44 343 368 ,44 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 341 ! 68 ,44 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2059 D o tac je  ce lo w e w  ram ach  p ro g ram ó w  
fin an so w an y ch  z udz ia łem  ś jo d k ó w  
eu ro p e jsk ich  o ra z  środków , o  k tó ry ch  
m o w a w  a r t  5 u s t  3  p k t  5  tit. a  i b  
ustaw y , iu b  p ła tnośc i w  ram ach 
b u d że tu  ś ro d k ó w  eu rope jsk ich , 
realizo w an y ch  p rz e z je d n o s tk i 
sam o rząd u  tery  to do lnego

26  039 ,35 2 6  0 8 9 ,3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 26  0 8 9 ,35 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

R aze m 3 67  2 5 7 ,7 9 3 6 7  2 5 7 ,7 9 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 3 6 7  2 5 7 ,7 9 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

PEZBWOBNIGZĄCY e a d i

Krzysztof i



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dniaM 16 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z, R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

% teg o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 4 9 + 1 0 + 1 1 +
12+ 13)

z  teg o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z łe g o

w y d a tk i
j e d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te j o ;

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ież ą c e

św ta d c z e m a  
n a  rz e c z  

o só b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

■wypłaty z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

v t ty m i
z a k u p i  

o b ję c ie  a k c j i  t 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i  p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u st. 1 

p k t  2  i 3
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 36 17

8 0 1 O ś w ia ta  i  w y c h o w a n ie 10 7  2 7 6 ,0 0 1 07  2 7 6 ,0 0 1 07  2 7 6 ,0 0 1 07  2 76 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00
8 0 ] 2 0 L ice a  o g ó ln o k sz ta łcące 3 6 4 8 ,0 0 3 6 4 8 ,0 0 3 6 4 8 ,0 0 3 6 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
s o n o S zko ły  za w o d o w e 9 4  5 0 5 ,0 0 94  5 0 5 ,0 0 9 4  5 0 5 ,0 0 94  5 0 5 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00
8 0 1 4 0 C en fta  k sz ta łcen ia  

u staw iczn eg o  i p rak ty czn eg o  
o ra z  o ś ro d k i d o k sz ta łc an ia  
zaw o d o w eg o

9 1 23 ,00 9 123 ,00 9 123 ,00 9 1 2 3 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 Q,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a M m 107 2 7 6 ,0 0 1 07  2 7 6 ,0 0 107 2 7 6 ,0 0 10 7  2 7 6 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

Zwiększenia:

D z. R o z ttz . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  teg o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5+ 17)

z  tego

w y d a tk i
j e d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z te g Ot

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ież ące

św ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o só b
fizy c zn y c h

w y d a tk i  n a  
p ro g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t  5  u sL  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  % 
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  1 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d  [ow ego

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m orza  
w  a r t .  5  u s t , 1 

p k t 2 i 3
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 2 0 7  1 29 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 20 7  1 2 9 ,00 2 0 7  1 2 9 ,00 0 ,00 0 ,00
6 0 0 1 4 Drop? p u b lic z n e  p o w ia to w e 2 0 7  129 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 2 0 7  129 ,00 2 0 7  129 ,00 0 ,00 0 ,00

SO I O ś w ia ta  i  w y c h o w a  n ie 4 7 4  5 3 3 ,7 9 4 7 4  5 3 3 ,7 9 8 5  7 4 8 ,0 0 0 ,00 8 5  7 4 8 ,0 0 0 ,00 21  5 2 8 ,0 0 3 6 7  2 S 7 ,7 9 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00
8 0 1 2 0 L ic e a  o gó  1 noksz ta lcące 3 6 4 8 ,0 0 3 6 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 3 6 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00
8 0130 S zko ły  z a w o d o w e 9 7  3 1 5 .0 0 9 7 3 1 5 ,0 0 7 9 4 3 5 ,0 0 0 ,0 0 79  4 3 5 ,0 0 0 ,0 0 1 7 8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 4 0 C e n tra  k sz ta łcen ia  

u s taw icz n eg o  i p ra k ty c zn e g o  
o ra z  o ś ro d k i d o k sz ta łcan ia  
za w o d o w e g o

6 3 1 3 ,0 0 6 3 1 3 ,0 0 6  3 1 3 ,0 0 0 ,00 6 3 13 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

8 0 1 9 5 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 3 6 7  2 5 7 ,7 9 3 6 7  2 5 7 ,7 9 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 7 2 5 7 ,7 9 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00
R a z e m 6 8 1  6 6 2 ,7 9 4 74  5 3 3 ,7 9 8 5 7 4 8 ,0 0 0 ,0 0 8 5  7 48 ,00 0 ,00 21  5 2 8 ,0 0 3 67  2 5 7 ,7 9 0 ,00 0 ,00 2 07  129 ,00 2 0 7  1 2 9 ,00 0 ,00 0,00

C

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia^.)^)[]pU&.2016 r.

Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia
600 Transport i łączność 207 129,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 207 129,00
Wydatki inwestycyjne: 207 129,00
Przebudowa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych nr 2730 E, 2734 E,5118 E 66 068,00
Przebudowa drogi nr 2750 E dojazdowej do gruntów rolnych odcinek Zawady - Parma 141 061,00
Razem 207 129,00

PRZEWODNICZĄCY RADY



Zestawienie zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr h o  IŁ
Rady Powiatu Łowickiego *

z dnia!5^.P.\£^W^016 r.

1 z tego źródła finansowania
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan
wydatków 
na 2016 rok

środki własne 
powiatu

środki z dotacji 
celowych z 

budżetu państwa

środki z budżetów 
innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego

600 Transport i łączność 2 938 029,00 1 837 633,00 0,00 1 100 396,00
60014 Drogi pubłiczne powiatowe 2 938 029,00 1 837 633,00 0,00 1 100 396,00

Wydatki inwestycyjne: 2 588 029,00 1 487 633,00 0,00 1 100 396,00
Droga powiatowa nr 2700 E ode. w m. Mysiaków - nakładka 204 153,00 149 153,00 55 000,00
Droga powiatowa nr 2705 E ode. w ra. Piaski - nakładka 187 610,00 127 610,00 60 000,00
Droga powiatowa nr 2707 E ode. w m. Kiernozia - chodnik 96 810,00 41 310,00 55 500,00
Droga powiatowa nr 2708 E ode. Wola Stępowska - Stępów - nakładka 95 365,00 50 865,00 44 500,00
Droga powiatowa nr 2716 E ode. Kocierzew Płn. - Lipnice - nakładka 14 033,00 14 033,00
Droga powiatowa nr 2717 E ode. w m. Karsznice Małe - nakładka 163 430,00 93 430,00 70 000,00
Droga powiatowa nr 2717 E ode. Zduny - Strugienice - nakładka 204 794,00 134 794,00 70 000,00
Droga powiatowa nr 2720 E ode. w m. Strzełcew - nakładka 292 130,00 150 604,00 141 526,00
Droga powiatowa nr 2745 E ode. Domaniewice - Skaratki - nakładka 126 883,00 62 883,00 64 000,00
Droga powiatowa nr 2752 E ode. Polesie - Stachłew - nakładka 472 861,00 262 861,00 210 000,00
Droga powiatowa nr 2754 E ul. Jana Pawła U ode. w m. Łowicz - chodnik 192 961,00 92 961,00 100 000,00
Przebudowa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych nr 2730 E, 2734 E, 5118 E 66 068,00 66 068,00
Przebudowa drogi nr 2750 E dojazdowej do gruntów rolnych odcinek Zawady - Parma 420 931,00 191 061,00 229 870,00
Utworzenie szlaku turystyczno - rowerowego „Perły Księstwa Łowickiego” 50 000,00 50 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00
Zakup koparko-ładowarki z osprzętem 150 000,00 150 000,00
Zakup Patchera 200 000,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
Rozbudowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku Centrum Kultury, Turystyki i 
Promocji Ziemi Łowickiej

10 000,00 10 000,00

_________ 1___________________________________________________________



) )

710 Działalność usługowa 34 000,00 30 000,00 4 000,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu komputerowego 30 000,00 30 000,00

71015 Nadzór budowlany 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00
Zakup zestawu komputerowego z oprogramowaniem 4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00
Przebudowa budynku administracyjnego siedziby Starostwa Powiatowego w Łowiczu 
- III etap

305 000,00 305 000,00
Wykonanie kanalizacji deszczowej i iniekcji ścian budynku administracyjnego 
siedziby Starostwa Powiatowego w Łowiczu

90 000,00 90 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00
Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego, w tym oprogramowania i 
licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, 
kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz 
pozostałego

22 000,00 22 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 117 000,00 2 017 000,00 0,00 100 000,00
85111 Szpitale ogólne 2 117 000,00 2 017 000,00 0,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne: 1 997 000,00 I 997 000,00 0,00 0,00
Modernizacja instalacji wentylacji i klimatyzacji Szpitala ZOZ w Łowiczu 91 000,00 91 000,00
Roboty budowlane związane z przebudową pomieszczeń oddziału chorób 
wewnętrznych z pododdziałem kardiologicznym oraz oddziału laboratorium w 
budynku Szpitala ZOZ w Łowiczu

1 906 000,00 1 906 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 120 000,00 20 000,00 0,00 100 000,00
Zakup ultrasonografu dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 120 000,00 20 000,00 100 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00
Rozbudowa Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi 600 000,00 600 000,00

900 Gospodarka komunaina i ochrona środowiska 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

| ze środowiska
148 556,00 148 556,00 0,00 0,00



Wydatki inwestycyjne: 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac termomodemizacyjnych w 
budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Łowickiego

148 556,00 148 556,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
Remont i przebudowa budynku zabytkowej stajni w Łowiczu przy ul. Blich 10 60 000,00 60 000,00
Razem 6 324 585,00 5 098 189,00 26 000,00 1 200 396,00

(



.MS ooiGZałącznik Nr 5 do Uchwały Nr M y .

Rady Powiatu Łowickiego 

z d n ia ^ S S t^ ^ 2 0 1 6  r.

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego

Lp. Treść § Kwota
Przychody ogółem: 3 974 609,82

1 . Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 614 282,00
2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 360 327,82

Rozchody ogółem: 1 414 905,48
1 . Wykup innych papierów wartościowych 982 380 000,00
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 034 905,48

HT ltĄ 0v

* *ym®fQSniii



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr- 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia^.^)np.V^.\?l.20ł6 r.W).l

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 20X6 roku

Dział Rozdział Wyszczegółn ienie Kwota
dotacji

w tym
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych

Nazwa jednostki / zadanie 3 $23 485,00 2100 800,00 0,00 1 722 685,00
600 Transport i łączność 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
Gmina Kocierzew Południowy 30 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

32 000,00 0,00 0,00 32 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w 
Łodzi

16 000,00 16 000,00\

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej w Łodzi

16 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00
$0130 Szkoły zawodowe 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

Miasto Zielona Góra 1 200,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 1 549 485,00 0,00 0,00 1 549 485,00
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 1 405 570,00 0,00 0,00 1 405 570,00

Powiat Bełchatowski 51 906,00 51 906,00
Powiat Gostyniński 140 120,00 140 120,00
Powiat Kutnowski 224 406,00 224 406,00
Powiat Lipski 206 294,00 206 294,00
Powiat Olkuski 130 964,00 130 964,00
Powiat Piotrkowsko- Trybunalski 109 700,00 109 700,00
Powiat Rawski 95 000,00 95 000,00
Powiat Sieradzki 54 200,00 54 200,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 78 580,00 78 580,00
Powiat Strzyżowski 41 800,00 41 800,00
Powiat Zamojski 272 600,00 272 600,00

85204 Rodziny zastępcze 143 915,00 0,00 0,00 143 915,00
Miasto Łódź 7 920,00 7 920,00
Miasto Skierniewice 13 835,00 13 835,00
Powiat Gorzowski 12 000,00 12 000,00
Powiat Kutnowski 38 400,00 38 400,00
Powiat Płocki 24 000,00 24 000,00
Powiat Rawski 12 000,00 12 000,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 19 920,00 19 920,00
Powiat Zgierski 15 840,00 15 840,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 210 800,00 2 100 800,00 0,00 110 000,00
92114 Pozostałe instytucje kułtury 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej

450 000,00 450 000,00



92116 B ib lio tek i 250 800,00 250 800,00 0,00 0,00
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łowiczu 250 800,00 250 800,00

92118 M u zea 1 510 000,00 1 400 000,00 0,00 no 000,00
Muzeum w Łowiczu 1 510 000,00 1 400 000,00 110 000,00

Jednostki nie 
należące- do 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki / zadanie 2 039 937,00 1 751 991,00 0,00 287 946,00

755 W y m ia r  sp raw ied liw ośc i 59 946,00 0,00 0,00 59 946,00
75515 N ieo d p ła tn a  pom oc praw n a 59 946,00 0,00 0,00 59 946,00

Zadanie polegające na udzielaniu 
nieodpłatnej pomocy prawnej

59 946,00 59 946,00

801 O św iata  i w ych ow an ie 1 550 298,00 1 550 298,00 0,00 0,00
80120 L icea  o g ó ln o k szta łcą ce 1 550 298,00 1 550 298,00 0,00 0,00

Spółka Cywilna Bakałarz 75 606,00 75 606,00
Zakład Doskonalenia Zawodowego 176 832,00 176 832,00
Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w 
Łowiczu

1 297 860,00 1 297 860,00

852 P o m o c sp o łeczn a 134 000,00 0,00 0,00 134 000,00
85218 P o w ia to w e cen tra  p o m o cy  rodzin ie 134 000,00 0,00 0,00 134 000,00

Zadania w zakresie pomocy społecznej 
realizowane w ramach projektu "Rodzina z 
przyszłością"

134 000,00 134 000,00

853 P o zo sta łe  zad an ia  w  zak resie  po lityk i 
sp ołeczn ej

136 640,00 106 640,00 0,00 30 000,00
85311 R eh a b ilita cja  zaw od ow a i sp o łeczn a  osób  

n iepełn  osp raw nych
136 640,00 106 640,00 0,00 30 000,00

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych 
"Tacy Sami" - dotacja na dofinansowanie 
zakupu samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych

30 000,00 30 000,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Parmie 53 320,00 53 320,00
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Urzeczu 53 320,00 53 320,00

854 E d u k acyjn a  op ieka  w ych ow aw cza 95 053,00 95 053,00 0,00 0,00
85410 In ter n a ty  i bu rsy  szk oln e 95 053,00 95 053,00 0,00 0,00

Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr 
Bernardynek w Łowiczu

95 053,00 95 053,00

921 K u ltu ra  i ochrona  d z ied zic tw a  n arod ow ego 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
92195 P o zosta ła  dz ia ła ln ość 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i tradycji

8 000,00 8 000,00

926 K u ltu ra  fizyczn a 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00
92605 Z ad an ia  w  zak resie  k u ltu ry  fizyczn ej 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej

56 000,00 56 000,00

O G Ó Ł E M 5 863 422,00 3 852 791,00 0,00 2 010 631,00

PRZEWODNICZĄCY BABY

Krzysztof Górski




